

Çocuk paraları ve hükümetin kemerleri sık ma politikası:

Ekonomik bunalımı öne sürerek bugün iktidarı elinde tutan sağcı hükümet Hollanda bütçesinin açığını kapatmak için kemer sıkma politikasını uygulamaktadır. Yani devlet borçlanmıştır, bunun kapatılması gereklidir. Bunun için de sosyal ödemelerin kısılması, ücretlerin düşürülmesinin gerekli olduğunu savunuyor.

Hollanda'da işçi, memur, öğretmen ve diğer emekçi katmanların ücretlerini, sosyal haklarından kesintiler yaptıktan sonra sıra göçmen işçilerin çocuk paralarına gelmiştir. Buna gerekçe olarakta, göçmen işçilerin ülkelerindeki çocuklarına ödenen paralardan kesinti yapılabilirmiş. Çünkü bu ülkelerde geçim şartları Hollanda'ya nazaran daha ucuzmuş ve böylece çocuk paralarını %75 oranında indirerek 150 milyon devlet giderlerinden kazanç yapılabilirmiş.

Bu tasarinın açıklanmasından sonra hükümeti oluşturan ve parlamentoda ki diğer partiler arasında bir tartışma aldı yürüdü. Bazı partiler bu tasarinın ayrımcılık olduğunu ve yabancılara yapılan en büyük haksızlıklardan biri olacağını ileri sürerek karşı çıktılar. Hükümeti kuran partilerde daha insafli davranılmasını istedik. Bunun yanı sıra da parlamento dısında göçmen işçiler, onların öz örgütleri ve FNV ve diğer sendikalar birçok protesto yürüyüşlerinde ve gösterilerinde bulundular. Bu protestolar karşısında hükümet tasarını değiştirerek, Hollanda'da ki bütün emekçilerin hakkı olan çocuk parasından %5, göçmen işçilerden %25 oranında bir indirim yapılacağını belirterek kararını parlamentoya sundu. Böylece hükümet amacına ulaşarak yine 150 milyon emekçilerin sırtına yüklüyor.

Şimdi bizim iki çift sözümüz var. Birincisi Hükümete: Acaba bizim geldiğimiz ülkelerde ki yaşam koşullarının ne olduğunu biliyor musunuz. Bir çift ayakkabının, bir paket yumurtanın, bir kilo etin, bir litre sütün, sağlık ve okul harcamalarının ne olduğunu biliyor musunuz? Bilseniz

de bunlar sizi ilgilendirmez. Sizler için sadece önem taşıyan patronların çıkarlarıdır. Sizler bizleri buraya karlarınıza kar katmak için getirdiniz. Bizlere eşit haklar vermektten çok kazanılmış haklarımızı kısmaya yöneldiniz. Şimdi de çocuk paralarımıza el attınız.

Bizler yıllarca Hollanda ekonomisine katkıda bulduk. Hollanda'lı emekçilerle birlikte aynı vergileri ödedik. Sizler ise karınıza kar kattınız. Kasalarınız milyonlarla doldu. Sonuç ise bugün apaçık meydandadır: Bize işsizlik (700.000) ve haklarımıza olan saldırılar.

Ekonomik bunalımın sorumlusunun bizler olmadığını defalarca belirttik. Bu bunalımın asıl sorumlusu patronlar ve onların politika alanındaki temsilcileridir. Bizlerin vergi ve emekleriyle senelerce ayakta tutulmaya çalışılan yüzlerce göçmen işçinin çalıştığı RSV şirketini batıranlardan biri olan RSV'in genel müdürü STIKKER'ı 1,1 milyonla ödüllendirildi.

İkinci sözümüz ise sendikalaradır. Bugün yüzlerce göçmen işçinin üyesi bulunduğu FNV sendikasının bu olanlar karşısında aldığı tavır düşündürücüdür. Van AGT, Den UYL hükümeti zamanında hastalık parasının kesilmesine karşı sendikalar birçok eylemlerde bulundular. Böylece haksız bir tasarıya karşı çıktılar. Şimdi ise haksızlığın katmerlisi uygulanırken sendikalarımız aktif mücadeleye girmiyorlar. Bugün demecilerle, hükümetin bu tavır değiştirilemez. Lafla peynir gemisi yürümüyor. İşverenlere ve onların temsilcilerine verilecek cevap emekçi yığınların aktif eylemleri ve dayanışması olmalıdır. İşçiler işyerlerini eylem alanı yaparak bu saldırılara karşı koymalıdır. Onun içinde bugünden itibaren sendika çatısı altında sadece üye olarak değil aynı zamanda aktif bir eylemci olarak mücadele etmeliyiz. Çünkü şunu hiç unutmamak gerekir: Hükümetin saldırıları daha sona ermedi. Onlar şimdiden yeni saldırı planlarını hazırlıyorlar.

SAMENVATTING

In de 'kolom vakbondspost' voor onze turkse kollega's wordt de afbraak van de kinderbijslag van de migranten aan de kaak gesteld. De door de regering Lubbers voorgestelde korting van 75% stuitte op hevig verzet van onder andere de vakbeweging en de migrantenorganisaties. Dit leidde zelfs tot meningsverschillen binnen de regeringspartijen. Het resultaat van deze acties is dat de kinderbijslag voor alle in Nederland wonende kinderen met 5% gekort is en voor de in het buitenland wonende kinderen van migranten met 25%. Terwijl nu iedereen wordt gepakt, blijft de diskriminatie.

Het onzinnige verhaal van de aanpassing aan het prijsniveau van landen als Turkije en Marokko kan niet verhullen dat de ondernemersbelangen voor gaan op de rechtvaardige aandacht die ook onze kinderen verdienen. De ondernemers hebben 't de migranten min of meer aantrekkelijk gemaakt naar Nederland te komen en hebben de vruchten van hun arbeid geplukt. Nu pakken ze hun rechten af, terwijl de migranten jarenlang dezelfde sociale premies en belastingen hebben betaald als de Nederlanders. Acties van alle bonden gezamenlijk zijn nodig. Want nieuwe bezuinigingsplannen komen er aan!